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Yanmar SA426V-Q

Tractor con cabina, 26 HP

Parametros
Nombre
Cylinders
Torque
Generator
Bateria
Turning circle
PTO Power
Rear PTO Speed
Mid. PTO Speed
Front PTO speed
Fuel Tank volume
Hydraulic oil tank capacity
Capacity hydro Pump
Hydraulic pump implements
Presién hidraulica
Hydraulic connection
3 point lift capacity
Front 3 point lift capacity
Longitud
Anchura
Altura
Peso
Distancia entre ejes
Transmision

Tamanfo del motor

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/y95-6856

Unidad

3 pcs
67.8 Nm
12V/55 A
12V/54 Ah
2600 mm
14.5 kW
540 RPM
2000 RPM
1000 RPM
23 L

15L

28.3 I/min
15.1 I/min
167 bar
2.

713 kg
530 kg
2793 mm
1436 mm
2070 mm
1190 kg
1600 cm
Hydrostatic 2 Range

1115 cm3
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Nombre Unidad
Tractor Motor Power 18.9 KW
Tractor Power 26 HP
Motor 3TNV76-UD

Descripcion

El tractor cuenta con transmisién hidraulica. No se deje engafiar por sus dimensiones: el tractor compacto Yanmar SA426-Q (Cabina) es un
cliente robusto con toda la potencia necesaria incluso para las aplicaciones mas exigentes. El tractor Yanmar SA426-Q es una maquina
compacta y esbelta con gran potencia, lo que lo convierte en la opcién ideal para tareas exigentes en propiedades mas grandes y terrenos
dificiles. Su carroceria compacta le permite trabajar en espacios reducidos, a la vez que proporciona el equilibrio y la estabilidad necesarios
para que el operador tenga la confianza de aprovechar al maximo sus capacidades para cualquier terreno. Mayor distancia al suelo: en
comparacion con la serie SA222, el Yanmar SA426-Q tiene una mayor distancia al suelo y es increiblemente estable en condiciones dificiles. La
maquina estd equipada con un paquete de neumaticos mas grande y agresivo. Esto lo convierte en un tractor con mayor distancia al suelo y

mayor estabilidad operativa en terrenos dificiles.



