

## Yanmar SA426V-Q

Tractor con cabina, 26 HP



### Parámetros

Nombre	Unidad
Cylinders	3 pcs
Torque	67.8 Nm
Generator	12V/55 A
Batería	12V/54 Ah
Turning circle	2600 mm
PTO Power	14.5 kW
Rear PTO Speed	540 RPM
Mid. PTO Speed	2000 RPM
Front PTO speed	1000 RPM
Fuel Tank volume	23 L
Hydraulic oil tank capacity	15 L
Capacity hydro Pump	28.3 l/min
Hydraulic pump implements	15.1 l/min
Presión hidráulica	167 bar
Hydraulic connection	2 .
3 point lift capacity	713 kg
Front 3 point lift capacity	530 kg
Longitud	2793 mm
Anchura	1436 mm
Altura	2070 mm
Peso	1190 kg
Distancia entre ejes	1600 cm
Transmisión	Hydrostatic 2 Range
Tamaño del motor	1115 cm3

### Domicilio social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventas

+34 662 65 14 07  
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/y95-6856>





Nombre	Unidad
Tractor Motor Power	18.9 KW
Tractor Power	26 HP
Motor	3TNV76-UD

### Descripción

El tractor cuenta con transmisión hidráulica. No se deje engañar por sus dimensiones: el tractor compacto Yanmar SA426-Q (Cabina) es un cliente robusto con toda la potencia necesaria incluso para las aplicaciones más exigentes. El tractor Yanmar SA426-Q es una máquina compacta y esbelta con gran potencia, lo que lo convierte en la opción ideal para tareas exigentes en propiedades más grandes y terrenos difíciles. Su carrocería compacta le permite trabajar en espacios reducidos, a la vez que proporciona el equilibrio y la estabilidad necesarios para que el operador tenga la confianza de aprovechar al máximo sus capacidades para cualquier terreno. Mayor distancia al suelo: en comparación con la serie SA222, el Yanmar SA426-Q tiene una mayor distancia al suelo y es increíblemente estable en condiciones difíciles. La máquina está equipada con un paquete de neumáticos más grande y agresivo. Esto lo convierte en un tractor con mayor distancia al suelo y mayor estabilidad operativa en terrenos difíciles.